
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE MÉDICOS NOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MÉDICA

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL
Nº 002/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência Médica, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1- Divulgar o ensalamento da prova teórica objetiva, localizado no anexo 1.

Patos – PB, 18 de dezembro de 2023.

VANDEZITA DANTAS DE MEDEIROS MAZZARO
Presidente da COREME

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



2

ANEXO 1 - ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL Nº
002/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo ressalta que a aplicação da prova será no dia

21/01/2024, de forma presencial na sede do UNIFIP-Patos, situada a rua Horácio

Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte – Patos/PB. Segue na tabela abaixo o

detalhamento dos horários.

O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de caneta esferográfica

transparente (tinta azul ou tinta preta) e portando documento de identificação com

foto válido pelo presente edital.

Não será publicado a versão virtual do caderno de questões no site oficial do UNIFIP,

portanto, caso o candidato queira, após 2 (duas) horas do início da prova, ele poderá

deixar o local da prova levando o caderno de questões (versão impressa).

DATA DA PROVA: 21/01/2024
LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME: UNIFIP/BH/PATOS - Bloco F
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO DA GUARITA 1: 13h15

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO DA GUARITA 1: 13h50
INÍCIO DA PROVA: 14h TÉRMINO DA PROVA: 18h

SALA: F1 BLOCO: F (1ºANDAR)

SEQ. NOME

1. AIRTON GUERREIRO VIDAL FILHO

2. ALICIA SUZANA CAVALCANTI ALVES

3. ALINE DANTAS BEZERRA GONÇALVES

4. AMANDA CÉLIA FERNANDES SAMPAIO

5. AMANDA FLORÊNCIO ALVES SILVA

6. AMARILES ARAUJO LACERDA



3

7. ANA BARBARA XAVIER LUCIANO LUCENA

8. ANA BEATRIZ ONIAS ALVES DA SILVA

9. ANA CAROLLYNE ABRANTES ESTRELA

10. ANA FLAVIA NIVARDO LÓSSIO ROCHA

11. ANA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE

12. ANDERSON DE OLIVEIRA VIANA

13. ANDRÉ OLIVEIRA FERRO

14. ANDREZZA VASCONCELOS DO VALE AGUIAR

15. ANNA CAROLINNE ARAUJO ROCHA

16. ANTONIO DE PÁDUA BATISTA JÚNIOR

17. ARIAN SANTOS FIGUEIREDO

18. ARTHUR ARAUJO DA ROCHA SARMENTO

19. AUCELIA CRISTINA SOARES DE

20. BRUNO MORAIS BALDUINO DA NOBREGA

21. BRUNO NASCIMENTO BARBOSA

22. CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ABRANTES

23. CINTHIA OLIVEIRA LIMA

24. CINTIA SILVA OLIVEIRA

25. DANIEL DE ARAÚJO PAULINO

26. DANILO NOGUEIRA DE CARVALHO

27. DAVID ALEX MAGALHÃES BARREIRA

28. DAVID DE SOUSA BEZERRA DE MENEZES

29. DAVYD LIMA NOGUEIRA

30. DAYWISON THALES SALES MARTINS

31. DIEGO DEHUEL JÁCOME ALVES

32. DIÓGENIS BARBOSA DE MOURA

33. EDNALDO SÁTIRO DE ALENCAR DANTAS

34. EDUARDO ALBERTO SOARES GALDINO

35. ELIZANDRA MEDEIROS

36. ELIZÂNGELA ARAÚJO GAMBARRA

37. ELTON DE SOUZA LEITE

38. EMANUELLY GOMES DÁRIO SANTOS

39. EMERSON HELDER MEDEIROS TEIXEIRA



4

40. ÉRICO VALLÉRIO FERREIRA DE SOUZA

41. ERIKA RUANNA ALENCAR DA SILVA

42. FELIPE COUTINHO VASCONCELOS

43. FELIPE DIEGO SANTOS FONSECA

44. FLÁVIA THALIA GUEDES FARIAS

45. FRANCISCO EBIOSCLEBIO FURTADO

46. GABRIEL SANTOS DA CRUZ

47. GABRIELLA CORREIA OURO

48. GABRIELY ALVES DA COSTA

49. HELYSON DA NOBREGA DINIZ

50. HENRIQUE MELLO RAPOSO AZEVEDO

51. HIAGO ALVES DE FREITAS ROSADO

52. HUGO LEONARDO ANDRADE FEITOSA

53. IARLA FERREIRA PINHO DA SILVA

54. IGOR MENDES LIMA

55. INGRID JANINE GOMES VIEIRA DE

56. ISABEL CRISTINA MEDEIROS DANTAS

57. ISRAEL LEITE ALVES JUNIOR

58. ISRAEL SANTOS DE FIGUEIREDO

59. IVONETE FORMIGA GARCIA

60. JOÃO EDUARDO MIRANDA LIMA

61. JOSE AUGUSTO FERREIRA GURGEL

62. JOSE IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS

63. JOSÉ NILSON SANTIAGO SEGUNDO

64. JULIANA EMÍDIA DO NASCIMENTO COSTA

65. KALINA LÍGIA ALVES DE MEDEIROS

66. KARLA KALENE FERNANDES MELO

67. KAROLINE NÓBREGA

68. KELVIN RENNER GARCIA

69. KLEBIANY DA SILVA QUIRINO ALMEIDA

70. LAÍS DE OLIVEIRA BATISTA

71. LARA LOPES DE SOUZA

72. LARISSA THAÍS CRUZ



5

73. LENAR NUNES VEIGA FILHO

74. LILLIAN RODRIGUES FARIAS

75. LIZANDRA PINHEIRO DO NASCIMENTO

76. LOURINALDO GUIMARÃES MOTTA NETO

77. LUCAS DANTAS GOMES GOUVEIA

78. LUCAS ESMERALDO

79. LUCINARA MORAIS SANTOS

80. MANOEL VERAS DE FREITAS TERCEIRO

SALA: F2 BLOCO: F (2ºANDAR)

SEQ. NOME

1. MARCUS WINICIUS MENDES FORMIGA

2. MARIA EDUARDA CABRAL CRISPIM

3. MARIA THEREZA DE FREITAS LEITE

4. MARIANA SOARES DE ARAÚJO

5. MARINA GOUVEIA SOUTO MAIA

6. MARINA LUIZ MOURA LEAL

7. MATHEUS DANTAS MORAES

8. MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS

9. MAYRLLA MYRELLY VIEIRA FORMIGA

10. METTON RIBEIRO LOPES E SILVA

11. MIGUEL LOPEZ VALDES

12. MIRELE ESTRELA SILVESTRE

13. MYRNA MARCIONILA XENOFONTE

14. NAIR DE SOUZA LUSTOSA ANDRADE

15. NARA LUANNE SILVA SALES

16. NATÁLIA BARROS BARBOZA DINIZ

17. NATANYELLE DA SILVA BRAGA LEITE

18. NEYANDERSON GOMES LANDIM

19. PABLO ALMEIDA DE GÓIS

20. PALOMA LÍVIA ALMEIDA DE LUCENA

21. PAULA BARROS BORGES DE OLIVEIRA



6

22. PAULA CRISTINA MARTINS MARTINS

23. PAULO ROGÉRIO PEREIRA

24. PEDRO ELIODORO DE OLIVEIRA FILHO

25. PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA

26. PEDRO IKARO ANDRADE

27. PEDRO IKARO RODRIGUES DE ANDRADE

28. PRISCYLLA OLIVEIRA

29. RAFAEL EDUARDO DE ASSIS

30. RAFAEL GOMES DE LUCENA

31. RAFAEL MENDES

32. RAQUEL DANTAS ALVES FIGUEIREDO

33. REBECA DIAS RODRIGUES ARAUJO

34. RHISSIA BARBOSA PALMEIRA LIMEIRA

35. ROMARYO M. ALVES DE SÁ

36. ROSEANA DANTAS

37. SARAH GOMES

38. STEPHANY FERREIRA PEQUENO

39. SUZANE GONÇALVES DA SILVA

40. TAINAH MATOS BEZERRA

41. THAMYRES DE JESUZ CARNEIRO

42. THAYSE ARAÚJO MARTINS DE MEDEIROS

43. THOMAS ROBERTO FORMIGA DE ALMEIDA

44. VANESSA DE SÁ NOBRE FORMIGA

45. VANESSA SOUTO MAIOR PORTO

46. VINICIO RAMALHO RODRIGUES

47. VIVIANE SANTANA SILVA

48. WALÉRIA VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS

49. WENDEL SEBASTIAN RAMALHO LACERDA

50. WESLEY SILVA GUIMARÃES

51. WLÁDYA MARIA DINIZ MORORÓ

52. YOHANNA MILLENY FIRMINO AZEVEDO

53. YURI MOTA DO NASCIMENTO


